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Styrelsen fér Brf Livia, med séate i Nacka, far harmed avge &rsredovisning fér rakenskapsaret 2018.

Arsredovisningen &r upprattad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmant om verksamheten

Foreningen
Féreningen har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostadsidgenheter under nyttjanderétt och utan tidsbegrénsning.

Bostadsrattsféreningen registrerades 2016-10-11. Féreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades
2016-10-11 och féreningens stadgar registrerades 2016-08-30 hos Bolagsverket.

Féreningen &r ett s.k. privatbostadsféretag, dvs. en akta bostadsrattsforening vilket betyder att
foreningens intékter i huvudsak kommer frén arsavgifter.

Fastigheten

Foreningens fastigheter Alta 35:327 och 35:328 byggdes 2016 och har vardear 2017. Byggnadens
totalyta ar enligt taxeringsbeskedet 3542 kvm varav den totala ytan utgér lagenhetsyta. Tomtytan ar 4427
kvm. Marken till fastigheten innehas med aganderatt.

Fastigheten ar fullvérdesforsakrad genom Lansforsakringar.
Forvaltning

Den ekonomiska forvaltningen har skétts av Radrum AB. Den tekniska férvaltningen har skétts av
medlemmar och anlitade hantverkare och specialister.

Visentliga hdndelser under rékenskapsaret

- Ordinarie stdmma med nyval fér styrelse hélls
- Ny styrelse tog éver uppdraget fran tidigare styrelse
- Styrelsen ordnar problem och fragor som uppstar efter pabérjat uppdrag Py
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Mediemsinformation

Fastigheten bestar av 68 st medlemslégenheter varav 6 st har dverlatits under aret. Antal medlemmar var
vid arets borjan 94 och vid arets slut 93.

Styrelse och revisor
Styrelsen har under aret haft féljande sammanséttning:

Mickael Lund Ordférande
Mia Mildh Kassor
Fatima Abdel-Rehim Sekreterare
Mikael Olausson Ledamot

Revisor har varit Ernst & Young med Daniel Stamenkovic.

Ordinarie foreningsstdmma holls den 11 juni 2018.

Styrelsen har haft kontinuerlig kontakt i flera féreningsangeldgenheter samt avhallit 10 st protokoliférda
sammantraden.

Féreningen har inte haft nagon anstélld personal under aret. Inga I6ner har utbetalats.

inga arvoden till styrelse har utbetalats.

Ekonomi

Taxeringsvéardet for fastigheten &r 83 200 000 kr varav 13 200 000 kr avser mark.
Fastighetens taxeringsvéarde uppgar till 50 000 000.

Arsavgifterna har under aret varit oférandrade.
Skatter och avgifter

For flerfamiljshus a@r den kommunala fastighetsavgiften 1337 kr per bostadsldgenhet under
2018, dock hogst 0,3 % av taxeringsvardet fér bostadshuset med tillhérande tomtmark.

Flerarsdversikt (Tkr) 2018 2016/17
Nettoomsattning 2433 1595
Resultat efter fin. poster -1 355 -1 375
Soliditet (%) 80 79

Nettoomsiétining - Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intdkiskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster - Resultat efter finansiella intékter och kostnader, men fore extraordindra intékter och kostnader.
Soliditet (%) - Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag fér uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning. ¢
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Foérandring av eget kapital

Inbetalda
insatser

Belopp vid arets
ingéng 139 840 000

Reservering yttre fond
Disposition av
foregaende

ars resultat:

Arets resultat

Belopp vid arets
utgang 139 840 000

Upplatelse
avgifter

48 305 000

48 305 000

Forslag till behandling av ansamlad férlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade fériusten (kronor):

ansamlad forlust
reservering fond for yttre underhall
arets forlust

behandlas sa att
i ny rékning tverfores

Fond for
yttre

underhall

0
41200

41 200

Balanserat
resultat

0
-41 200

-1374 519

-1415719

-1374 519

-41 200
-1 355 308
2771027

-2771 027
2771 027
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Arets
resultat

-1374 519

1374 519
-1 355 308

-1 355 308

Foreningens resultat och stallning i dvrigt framgér av efterféljande resultat- och balansrakning med

tillaggsupplysningar.
b2

Totalt

186 770 481
0

0
-1 355 308

185 415 173
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Resultatrdkning Not gg: 3-2; g:

Rorelseintdkter
Nettoomsattning 1 2432928
Summa rorelseintdkter 2432928

Rorelsekostnader

Fastighetskostnader 2 -1 471020
Ovriga externa kostnader 3 -137 437
Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar -1 392 032
Summa rorelsekostnader -3 000 489
Rorelseresultat -567 561
Finansiella poster

Ovriga rénteintakter och liknande resultatposter 257
Rantekostnader och liknande resultatposter -788 004
Summa finansiella poster -787 747
Resultat efter finansiella poster -1 365 308
Resultat fore skatt -1 355 308
Arets resultat -1 355 308
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2016-08-30
-2017-12-31
(17 man)

1594 757
1594 757

-1 077 012
-79 104

-1 132 538
-2 288 654
-693 897

0

-680 622
-680 622
-1 374 519

-1 374 519

-1 374 519
2

W



Brf Livia
Org.nr 769632-8132

Balansrédkning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anldggningstiligangar
Byggnader och mark
Summa materiella anldggningstiligangar

Finansiella anldggningstillgangar

Fordringar hos intresseféretag och gemensamt styrda
foretag

Summa finansieila anldggningstillgangar
Summa anldggningstillgangar

Omsittningstiligangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiéttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2018-12-31

231 328 449
231 328 449

50 000
50 000
231 378 449

3 868
54 000
192 713
250 581

452 307
452 307
702 888

232 081 337
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2017-12-31

232 720 481
232 720 481

50 000
50 000
232 770 481

15472
3 916 900
185 510
4117 882

159 836
159 836
4277718

237 048199 ),
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Upplételseavgifter

Fond for yitre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Foérskott fran kunder
Leverantérsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Forutbetalda avgifter och hyror
Upplupna kostnader

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

6,7

2018-12-31

139 840 000
48 305 000
41200

188 186 200

-1415719
-1355 308
-2 771027
185 416173

46 000 000
46 000 000

3748
332 945
112 000

9 060
161 684

46 727
666 164

232 081 337
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2047-12-31

139 840 000
48 305 000
0

188 145 000

0

-1 374 519
-1 374 519
186 770 481

46 000 000
46 000 000

0

172732
112 000
3759 112
175 842
58 032
4277718

237 048 199

of
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Noter

Redovisningsprinciper

Allmidnna upplysningar
Arsredovisningen ar upprattad i enlighet med arsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2012:1
Arsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intaktsredovisning

Intékter har tagits upp till verkligt vérde av vad som erhallits eller kommer ait erhallas och redovisas i den
omfattning det &r sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att tillgodogéras bolaget och intékterna
kan beréknas pa ett tillforiitligt satt.

Skatter

Eftersom féreningen hyr ut mer &n 60% av aktuellt fastighetsinnehav till egna medlemar beskattas
fdreningen som en privatbostadsforetag (dkta bostadsrattsférening). Intdkter som hor till fastigheten tas
inte upp till beskattning och kostnader som hér till fastigheten fér inte dras av fran intakterna. Intakter som
inte hor till fastigheten skall tas upp i inkomstslaget naringsverksamhet. Féreningen ska ta upp och
beskattas for kapitalintakter. Kapitalkostnader skall dras av sévida de inte hér till fastigheten.

Arets totala skatt for foretaget utgors av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt &r den skatt som
berdknas pa det skattepliktiga resultatet for perioden. Uppskjuten skatt beraknas med utgangspunkt i
temporara skillnader mellan redovisade och skatteméssiga vérden pa tillgangar, skulder och avsattningar.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomséttning Rorelsens huvudintakter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intdktskorrigeringar.
Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intakter och kostnader, men fére skatter.

Balansomslutning

Féretagets samlade tillgangar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomsiutning.

Anldggningstillgangar
Immateriella och materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjért éver den férvéntade nyttjandeperioden med hansyn till vasentligt restvarde.

Materiella anl&ggningstillgangar har delats upp pa betydande komponenter nar komponenterna har
vasentligt olika nyttjandeperioder.

Komponentindelning

Materiella anl&aggningstillgéngar har delats upp pa komponenter nar komponenterna &r betydande och nér
komponenterna har vasentligt olika nyttiandeperioder. Nar en komponent i en anlaggningstillgang byts ut,
utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens
anskaffningsvarde aktiveras. Utgifter for I6pande reparationer och underhali redovisas som kostnader. »
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Materiella anldggningstiligangar
Byggnadsdel flerbostadshus

Stomme och grund
Stomkompletteringar/innervaggar
Varme Sanitet

El

Inre ytskikt och vitvaror
Fasad

Fonster

Koksinredning

Yitertak

Ventilation

Transport (hiss)

Styr och dvervakning
Restpost

Not Vdsentliga handelser efter rikenskapsarets slut
- Fel pa fastigheten har upptéckts och skall ordnas

Andel %

30%
20%
12%
6%
6%
5%
3%
3%
2%
2%
2%
1%
8%

100%

Nyttjandepericd

200 0,15
150 0,13333
80 0,15
80 0,075
20 0,3
100 0,056
50 0,06
30 0,1
80 0,025
80 0,025
80 0,025
80 0,0125
80 0,1
1,206
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115 425 530

34 627 659
23 085 106
13 851 064
6 925 532
6 925 532
5771 277
3 462 766
3462 766
2 308 511
2 308 511
2 308 511
1154 255
9234 042

115 425 530

- Extrastamma ska hallas d& en del i stadgarna ska andras och ny styrelseledamot skall véljas

Not 1 Nettoomsittningens fordelning

Arsavgifter bostader
Hyresintékter p-plats
Paminnelseavgift

Ores- och kronutjamning

2018

2238192
193 334
1320

83

2432 929

2016-08-30
-2017-12-31

1495 291
98 413
0
53
1594757 ,,
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Not 2 Fastighetskostnader

Fastighetsskotsel grundavtal
Snéréjning/sandning
Stadning grundavtal

Hiss serviceavtal

Dérrar och las

Ovriga rep./underhall
Elavgifter

Vatten

Sophémtning
Fastighetsforsakring
Tomtrattsavgéld

Bredband

Kommunal fastighetsavgift

Not 3 Ovriga externa kostnader

Hemsida

Revisionsarvode extern revisor
Mbteskostnader

Arvode ekonomisk férvaltn.
Extradeb. ekonomiskférvalin
Konsultarvaden
Bankkostnader

Ovriga externa kostnader
Ovriga externa tjanster

2018

194 398
18 250
87719

4170
438
84 446

281 265

154 488
58 833
51 957

515 700

8 356
0
1471 020

2018

0

0

1000
90 467
455

22 631
4 870
17 532
482
137 437
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2016-08-30
-2017-12-31

51061
0
39780
0

0

45 964
179765
95 793
2 344
34 605
515 700
0

112 000
1077 012

2016-08-30
-2017-12-31

6 546

20 250

0

15 875

0

0

12 955

23 147

331
79104,
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Not 4 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvarden
Inkép
Utgaende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat virde
Taxeringsvéarden byggnader

Taxeringsvéarden mark

Bokfért varde byggnader
Bokfort varde mark

Not 5 Forutbetalda kostnader och upplupna intidkter

Forutbetald kostnad ekonomisk férvaltning
Forutbetald tomtrattsavgald

Ovriga férutbetalda kostnader och upplupna intakter

Not 6 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar férdelning av langfristiga 1an.

Réntesats
Langivare %
SEB 2,15%
SEB 1,77%
SEB 1,19%

Not 7 Stéllda sdakerheter

Fastighetsinteckning Alta 35:327
Fastighetsinteckning Alta 35:328

Datum for
réantedndring

2022-05-28
2021-05-28
2019-05-28

2018-12-31

116 425 530
0
115 425 530

-1 132 638
-1392 032
-2 524 570

112 900 960

50 000 000
13 200 000
63 200 000

112 900 960
118 427 489
231 328 449

2018-12-31

20 813
171 900
0

192 713

Lanebelopp
2018-12-31
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2017-12-31

0
115 425 530
115 425 530

0
-1 132 538
-1 132 538

114 292 992

50 000 000
13 200 000
€3 200 000

114 292 992
118 427 489
232720 481

2017-12-31

0
0
185 510
185 610

Lanebelopp
2017-12-31

16 000 000
15 000 000
15 000 000
46 000 000

16 000 000
15 000 000
15 000 000
46 000 000

2018-12-31

36 000 000
36 000 000
72 000 000

2017-12-31

36 000 000
36 000 000

72 000 000 s
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Not 8 Upplupna kostnader

2018-12-31

Upplupen kostnad ranta 4 378
Upplupen kostnad el 35 580
Upplupen kostnad stédning 6 769
Ovriga upplupna kostnader 0
46 727

Ataden 1/ 8 2019

Ll o7

Mikael Lund Mia Mildh

QOrdférande Kassér

Fatima Abdel-Rehim </ | > Mikael Olausson

Sekreterare ! ‘ Ledamot

b

I revisionsberdttelse har lamnats den /31 5 2019

Ernst & Young
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2017-12-31

0
0
0
58 032
58 032



